
 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              

Wadowice, dnia 24.08.2023r. 

Znak: ZP.26.2.37.2023.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego 

pn. ”Dostawa i montaż lampy zabiegowej  

dla Oddziału Chirurgii ZZOZ w Wadowicach” 
 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Wykonawcy 

dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa i montaż lampy zabiegowej dla Oddziału Chirurgii ZZOZ 

w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.37.2023 i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w zawieszenie sufitowe czaszy 

składające się z 2 ramion – horyzontalnego oraz sprężystego, obrót ramion o 360 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający w pkt. 2 będzie wymagał w lampie zabiegowej uchwytu na monitor? Jest to rozwiązanie 

niestandardowe w tego typu lampach. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga uchwytu na monitor i modyfikuje Załącznik nr 1 Opis przedmiotu 

zamówienia oraz Załącznik nr 3 Formularz ofertowy w ww. zakresie. Zmodyfikowany Opis przedmiotu 

zamówienia oraz Formularz ofertowy stanowią osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie 3  Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści do zaoferowania zamkniętą szczelną obudowę czaszy lampy z gładkimi 

konturami bez elementów śrubowych, wykonana z wysoko utwardzanego tworzywa sztucznego przystosowanego do 

mycia i dezynfekcji powszechnie stosowanymi środkami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 4 Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści do zaoferowania czaszę o konstrukcji „bez szybowej”, wyposażoną 

w moduły światła ze zintegrowaną uszczelką zapobiegającą dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów podczas 

używania środków czyszczących? Moduły LED z odpornymi na zarysowania i środki czyszczące osłonami 

wykonanymi z polycarbonatu z osłoną silikatu który zapobiega powstawaniu rys i chroni przed agresywnymi 

środkami dezynfekcyjnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

 



Pytanie 5 Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści do zaoferowania jednorodną oprawę bez widocznych przerw 

i otworów, bez elementów trudnych do czyszczenia i dezynfekcji. zapewniającą jak najmniejsze zakłócenie nawiewu 

laminarnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 6 Czy Zamawiający w pkt. 27 będzie wymagał aby wgłębność świetlna L1+L2 wynosiła min. 160 cm? Jest 

to wartość gwarantująca wygodną obsługę lampy której słup światła trafia w miejsce zabiegowe z bezpiecznej 

odległości. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia oraz 

Załącznik nr 3 Formularz ofertowy. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia oraz Formularz ofertowy 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie 7 Ad. 5. 6. Czy Zamawiający dopuści lampę, w której diody osłonięte są szybą ze szkła bezpiecznego? 

Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. Szyba nie ulega degradacji i zmatowieniu pod wpływem 

środków dezynfekujących. 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów (w tym wymiany modułów bez konieczności 

otwierania obudowy czaszy). 

 

Pytanie 8 Ad. 9. Czy zamawiający dopuści lampę, której współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi 96? Różnica 

w stosunku do wymogów SWZ jest niewielka i niezauważalna dla ludzkiego oka. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 9 Ad.16. Czy zamawiający dopuści lampę, której zużycie energii elektrycznej wynosi 55W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 10 Ad.17. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której dwa panele sterujące umieszczone są na 

kopule? Tego typu rozwiązanie zapewnia sterowanie parametrem regulacji  natężenia oświetlenia przez dwóch 

operatorów stojących po przeciwległych stronach stołu operacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 11 Ad. 18. Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy 630 mm? Oferowana kopuła zapewnia dużą 

bezcieniowość, jest lekka i łatwa w manewrowaniu. Jest to rozwiązanie równoważne do żądanego. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 12 Ad. 19. Czy Zamawiający dopuści czasze w kształcie koła bez otworów? Kopuła jest specjalnie 

wyprofilowana i tworzy idealne warunki do współpracy z nawiewem laminarnym - minimalizuje zakłócenia w jego 

przepływie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 13 Ad. 25. Czy Zamawiający dopuści lampy w których moduły oświetleniowe wymieniane są przez 

serwis firmowy bądź autoryzowany? Takie rozwiązanie rekomendowane jest przez producenta jako 

bezpieczniejsze, gwarantujące stałą wielkość parametrów świetlnych i niezmienną funkcjonalność lampy. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 



Pytanie 14 Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu 60 000 lx? – dotyczy l.p. 7 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 15 Czy Zamawiający dopuści lampę ze stałym polem roboczym o wartości 240mm?. – dotyczy l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 16 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku odwzorowania barw –Ra 95? – dotyczy l.p. 9 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 17 Czy Zamawiający dopuści lampę, w której wymiana modułów diodowych LED odbywa się za pomocą 

dedykowanego narzędzia (dostarczanego wraz z lampą), ale z koniecznością otwierania obudowy czaszy? – dotyczy 

l.p. 25 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 18 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku R9 = 90? – dotyczy l.p. 26 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 19 Z uwagi, że w zestawieniu parametrów nie jest określona wartość wgłębności oświetlenia L1+L2, czy 

Zamawiający dopuści 1400mm? – dotyczy l.p. 27 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 21 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowanym polem roboczym w zakresie 160-360mm? Oferowane 

rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SWZ. – dotyczy l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 22 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3800-4800K? 

Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SWZ – dotyczy l.p. 10 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 23 Czy Zamawiający dopuści lampę z zużyciem energii 70W? – dotyczy l.p. 16 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 24 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy czaszy 600mm? – dotyczy l.p. 18 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 25 Czy Zamawiający dopuści lampę, w której wymiana modułów diodowych LED odbywa się za pomocą 

dedykowanego narzędzia (dostarczanego wraz z lampą), ale z koniecznością otwierania obudowy czaszy? – dotyczy 

l.p. 25 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 



Pytanie 26 Z uwagi, że w zestawieniu parametrów nie jest określona wartość wgłębności oświetlenia L1+L2, czy 

Zamawiający dopuści 1100mm? – dotyczy l.p. 27 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 10 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy przesłać do dnia 

28.08.2023r. do godziny 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


